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	武汉市2023年事业单位公开招聘拟聘用人员公示表

	序号
	招聘单位
	岗位
	岗位
代码
	报名
序号
	姓名
	考 试 成 绩
	
综合
成绩
排名
	个 人 情 况

	
	
	
	
	
	
	笔试   (40%)
	面试  (60%)
	综合(100%)
	
	年龄
	学历
	学位
	专业
	职业资格、
技术资格、
技术等级
	其他

	1
	武汉市建设工程设计审查和消防验收中心（武汉市设计产业促进中心）
	高级建设工程设计审查和消防验收员1
	230005300101
	4318031252
	封  威
	64.0033 
	78.40
	72.6413 
	1
	34
	硕士
研究生
	硕士
	市政工程
	高级工程师（市政给水排水专业）
	具备2年以上给排水工作经历

	2
	武汉市建设工程设计审查和消防验收中心（武汉市设计产业促进中心）
	高级建设工程设计审查和消防验收员3
	230005300103
	4318056360
	秦青波
	66.4867 
	72.80
	70.2747 
	1
	36
	硕士
研究生
	硕士
	建筑学硕士
	高级工程师（建筑设计专业）
	具备2年以上建筑设计工作经历

	3
	武汉市建设工程设计审查和消防验收中心（武汉市设计产业促进中心）
	建设工程设计审查和消防验收员1
	230005300104
	4318170152
	郝云鹏
	71.4333 
	81.64
	77.5573 
	1
	27
	硕士
研究生
	硕士
	防灾减灾工程及防护工程
	助理工程师（建筑结构专业）
	具备2年相关工作经历

	4
	武汉市建设工程设计审查和消防验收中心（武汉市设计产业促进中5心）
	建设工程设计审查和消防验收员1
	230005300104
	4318081385
	甘祖印
	71.8300 
	80.92
	77.2840 
	2
	30
	本科
	学士
	建筑学
	助理工程师（建筑专业）
	具备2年相关工作经历

	5
	武汉市建设工程设计审查和消防验收中心（武汉市设计产业促进中心）
	建设工程设计审查和消防验收员1
	230005300104
	4318053677
	刘  聪
	73.9767 
	79.00
	76.9907 
	3
	30
	本科
	学士
	建筑学
	无
	具备2年相关工作经历

	6
	武汉市建设工程设计审查和消防验收中心（武汉市设计产业促进中心）
	建设工程设计审查和消防验收员2
	230005300105
	4318008279
	周天一
	63.0467 
	74.82
	70.1107 
	1
	29
	本科
	学士
	建筑电气与智能化
	助理工程师
	具备2年相关工作经历

	7
	武汉市建设工程设计审查和消防验收中心（武汉市设计产业促进中心）
	建设工程设计审查和消防验收员3
	230005300106
	4318097238
	王思佳
	72.5100 
	83.30
	78.9840 
	1
	28
	硕士
研究生
	硕士
	建筑与土木工程
	工程师（给排水专业）
	具备2年相关工作经历





